
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1983

578
Besluit van 4 november 1983, houdende vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet vervoer 
over zee (Wet van 27 oktober 1982, Stb. 629)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 
25 oktober 1983, nr. PJ/S 27286, Directoraat-Generaal Scheepvaart en 
Maritieme Zaken mede namens de Staatssecretaris van Buitenlandse 
Zaken en de Staatssecretaris van Economische Zaken, mr. drs. F.
Bolkestein;

Gelet op artikel 42 van de Wet vervoer over zee (Wet van 27 oktober 1982, 
Stb. 629);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet vervoer over zee (Wet van 27 oktober 1982, Stb. 629) treedt in 
werking met ingang van de tweede dag na de datum van uitgifte van het 
Staatsblad, waarin dit besluit wordt geplaatst.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 4 november 1983
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
N. Smit-Kroes

Uitgegeven de negenentwintigste november 1983

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1983 578


	stb-1983-578



